СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________________                                                                        № _______

р.п. Саргатское

О признании утратившим силу решения Совета Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального района Омской области

от 23 июня 2020 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки Саргатского городского поселения Саргатского

муниципального района Омской области»

Статья 1.

Признать утратившим силу решение Совета Саргатского городского

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 23 июня

2020 года № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Саргатского городского поселения Саргатского муниципального района

Омской области».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2024 года.

Статья 3.

Настоящее Решение подлежит опубликованию газете «Саргатский

муниципальный вестник», а также размещению на официальном сайте

Саргатского городского поселения www.sargat.omskportal.ru.

Председатель Совета

Саргатского городского поселения                                                 Е.Ю. Алексеев

«__» _________ 2024 г.

Глава Саргатского

городского поселения                                                                        С.В. Троян

«___» __________ 2024 г.